
 

 

Towarzystwo Doktorantów Uniwersytetu Jagiellońskiego 

Uniwersytet Jagielloński w Krakowie 

ul. Czapskich 4/14, 31–110 Kraków, tel. (012) 663 39 04, (012) 663 30 19 

www.doktoranci.uj.edu.pl 

 

Uchwała nr 16/2024  

Rady Towarzystwa Doktorantów  

Uniwersytetu Jagiellońskiego  

z dnia 27 kwietnia 2024 roku  

 

w sprawie: powołania przedstawicieli doktorantów do Rady Wydziału 

Prawa i Administracji UJ 

 

Na podstawie art. 45 ust. 1 Regulaminu Towarzystwa Doktorantów Uniwersytetu 

Jagiellońskiego, Rada Towarzystwa Doktorantów Uniwersytetu Jagiellońskiego 

uchwala, co następuje: 

§  1 

Rada Towarzystwa Doktorantów Uniwersytetu Jagiellońskiego powołuje mgra 

Michała Baryckiego, mgra Piotra Olechowskiego oraz mgra Łukasza Chylę na 

stanowiska przedstawicieli doktorantów do Rady Wydziału Prawa i Administracji UJ. 

§  2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

       Prezes  

Towarzystwa Doktorantów  

       Uniwersytetu Jagiellońskiego  

        

       mgr Maciej Wcisło 

 


